Fecha de actualizacion: 12/09/2025

EXCEL™

DATOS GENERALES DEL PUESTO DE BOLSA

Direccion Av. Gustavo Mejia Ricart, Torre Westpark, nivel 24 y 25, Ensanche Naco, Distrito Nacional
RNC 101892579

Teléfonos 8092624000

No. Registro SIMV SVPB-002

Tipo Participante Puesto de Bolsa

Representante Legal Alberto Y. Cruz Acosta

Fecha Constitucion Lunes, 14 de Octubre de 2002

Capital Suscrito y Pagado 350,000,000.00

Pagina Web www.excelpb.com.do

PERSONAL ADMINISTRATIVO

Antonio Manuel Jorge Cabrera Director General

Denisse A. Fondeur Mendoza Directora de Mercadeo y Planificacidn Estratégica

Yesenia A. Alvarez Diaz Gerente de Negocios

Aristides Manuel Rubio Ortiz Director de Tesoreria

Jhiberina Margaret Rivas Rivas Oficial de Cumplimiento

Priscilla Comas Gerente de Mercado de Capitales

Eduardo Curiel Trader de Mesa de Inversién

Karen Lisbet Liranzo Sasso Gerente de Negocios

Karla Patricia Jose Gerente de Analisis y Control de Riesgo
Yesenia Alvarez Diaz de Estevez yalvarez@excel.com.do CMCNBV-021
Aristides Manuel Rubio Ortiz arubio@excel.com.do CMCNBV-030
Eduardo Antonio Curiel Taveras ecuriel@excel.com.do CMCNBV-029
Karen Lisbet Liranzo Sasso kliranzo@excel.com.do CMCNBV-026
Vladimir Perez Segura vperez@excel.com.do CMCNBV-022
Karina Mercedes Suriel kmercedes@excel.com.do CMCNBV-025
Maria Emilia Perez Candelaria mperez@excel.com.do CMCNBV-024
Amelia Aurora Genao Peralta agenao@excel.com.do CMCNBV-122
Matias Hache Caro mhache@excel.com.do CMCNBV-124
Giancarlo Molina Marmolejos gmolina@excel.com.do CMCNBV-027
Felipe Alejandro Rosario Méndez frosario@excel.com.do CMCNBV-145

Pedro José Purcell Billini ppurcell@excel.com.do CMCNBV-149



